

10 ชิ้น	เสื้อสูท	1 ชุด	80	800	-
20 ชิ้น	เสื้อแขนยาว	2 ชุด	10	200	-
10 ชิ้น	กางเกงขาสั้น	1 ชุด	100	1000	-
10 ชิ้น	รองเท้า	1 คู่	10	100	-
QUANTITY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	PRICE	AMOUNT	TAX

ADDRESS: 19 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร กรุงเทพฯ  
 PHONE: 02-561-1234  
 TAX IDENTIFICATION NO: 0-0-0-0-0-0-0-0-0-0

เลขที่  
BILL NO. 03  
 เล่มที่  
BOOK NO. 01  
 เลขประจำตัวประชาชน :  
IDENTIFICATION NO.  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี :  
TAX IDENTIFICATION NO.

นางสาว อรุณดา สีมานอ  
 98/5 ซ. 2 ต. อนุสาวรีย์  
 อ. ชะอำ จ. เพชรบุรี

## บิลเงินสด CASH SALES

วันที่ 19 ก.ค. 2564

นามลูกค้า: กลุ่มอาสา เทศบาลตำบลหนองบัวลำภู  
 ที่อยู่: อ. หนองบัว อ. ชะอำ จ. เพชรบุรี

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
10 ชิ้น	เสื้อแขนยาว 4 ชุด	1 ชิ้น 290	2900	-
10 ชิ้น	เสื้อแขนยาว 1 ชุด	1 ชิ้น 100	1000	-
10 นิ้ว	สูทรัดอกขนาด XXL	1 ชุด 350	3500	-
10 คู่	รองเท้า	1 คู่ 50	500	-
10 ชิ้น	กางเกงขาสั้น 4 ชุด	1 ชิ้น 100	1000	-
10 คู่	รองเท้า	1 คู่ 15	150	-
10 คู่	รองเท้าแตะ	1 คู่ 50	500	-
10 คู่	รองเท้า	1 คู่ 25	250	-
10 คู่	รองเท้า	1 คู่ 25	250	-
20 คู่	รองเท้า	2 คู่ 15	300	-
20 ชิ้น	เสื้อ	2 ชิ้น 5	100	-
20 คู่	รองเท้า	2 คู่ 15	300	-
รวมเงิน TOTAL				

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : ม. 80 ๕1  
 ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ



ร้าน มจท ๐๗ สยาม  
 ๑๕/๕ ม.๒ ต.สามพร้าว  
 อ.ประเวศ จ.ปทุมธานี

**บิลเงินสด**  
**CASH SALES**

เลขที่  
 BILL NO. 04

วันที่ 19 ก.ค. 2564 เล่มที่  
 DATE: BOOK NO. 01

นามลูกค้า  
 CUSTOMER: กลุ่ม อสม.เทศบาลเมือง ฝั่งต้นไทร  
 ที่อยู่  
 ADDRESS: ม.๒ ต.สามพร้าว อ.ประเวศ จ.ปทุมธานี

เลขประจำตัวประชาชน :  
 IDENTIFICATION NO. [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร :  
 TAX IDENTIFICATION NO. [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
10 ใบ	แก้ว 1 ใบ	10	100	-
10 ชิ้น	ผ้าเช็ดตัว 1 ชิ้น	100	1,000	-
5 โหล	ไม้กวาดเส้น ๐.๕ โหล	70	350	-
10 ก่อง	ขาสีฟัน 1 ก่อง	25	250	-
10 ด้าม	แปรงสีฟัน 1 ด้าม	25	250	-
10 ถุง	ผงซักฟอก 1 ถุง	20	200	-
10 ขวด	น้ำยาล้างจาน 1 ขวด	25	250	-
10 หลอด	ที่บรรจุผ้าเช็ดตัว 6 หลอด / หลอด	20	200	-
10 ขวด	น้ำยาล้างจาน 1 ขวด	15	150	-
10 ชิ้น	ฟองน้ำล้างจาน 1 ชิ้น	10	100	-
10 ก้อน	สบู่ 1 ก้อน	15	150	-
10 ขวด	ยาสีฟัน 1 ขวด	25	250	-
รวมเงิน TOTAL			14,000	-

ผู้รับเงิน RECEIVED BY: ม: 50 ขา  
 ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ





นางสาว รุ่งอรุณ สอนาน  
 ๑๘/๕ ม.๒ ต.หนองหวาย  
 อ.จันทบุรี จ.จันทบุรี

**บิลเงินสด**  
**CASH SALES**

เลขที่ BILL NO. 05

วันที่ 19 ก.ค. 2564 เล่มที่ BOOK NO. 01

นามลูกค้า CUSTOMER: กลุ่มอาสา. เทศบาลตำบลหนองบัว  
 ที่อยู่ ADDRESS: ม.๒ ต.หนองหวาย อ.จันทบุรี จ.จันทบุรี

เลขประจำตัวประชาชน IDENTIFICATION NO.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TAX IDENTIFICATION NO.

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
40 กบด	กบดขจัดเชื้อ ขนาด 18" x 6 นิ้ว	50	2,000	-
50 ชิ้น	เสื่อ กันฝน	20	1,000	-
5 ตัว	พัดลมตั้งโต๊ะ ขนาด 14 นิ้ว	350	1,750	-
7 ชิ้น	ปลั๊ก 3 ตา ขนาดยาว 5 เมตร	150	1,050	-
4 กบดข	สเปร์จแอดวานซ์	700	2,800	-
40 กบดข	ขี้เหล็กพริก	50	2,000	-
5 กบดข	กบดขจัดเชื้อ ขนาด L	340	1,700	-
			/	
รวมเงิน TOTAL			2,400	-

ผู้รับเงิน RECEIVED BY: น.ร. รุ่งอรุณ  
 ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ